Samolepici etikety snimatelné S&K Label A4, 52,5 x

21,2 mm, A4 bila, 100 Is

» Obalové materidly a Gastro » Etikety a znaceni » Na archu pro tisk » Papir - snimatelné

52 etiket / arch

Popis
Samolepici etikety pro pouziti v laserovych a
inkoustovych tiskarnach a kopirovacich strojich.

PAPE-kancelarské potreby s.r.o.
K Panelarné 115, Otovice, 36001

Mnozstvi v baleni
EAN

Format

Kdd produktu

1
8595302205007
A4

0158430

Dostupnost:

Parametry
Mnozstvi v baleni
Barva

Na objednavku

Bila

+420 353449178
objednavky@pape.cz

9.2.2026 07:17

1/1



